

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



RICOH

Nazwa **Projektor RICOH PJ XL4540**

Cena **6 299,00 zł**

Producent **RICOH**

OPIS PRODUKTU

Projektor RICOH PJ XL4540

Projektory laserowe PJ XL4540 i PJ WXL4540 firmy Ricoh zaprojektowano tak, aby wyróżniały się wysoką jakością obrazu, bardzo dobrą jasnością i niskim zużyciem energii. Bezobsługowa praca, niewielkie rozmiary, duża wydajność oraz mała waga to tylko niektóre zalety tych projektorów. Modele te bez problemu można zamontować pod sufitem oszczędzając cenną przestrzeń w biurze. Dzięki długiej żywotności źródła światła oraz cichej pracy, idealnie sprawdzą się na rynku edukacyjnym, w instytucjach rządowych, przedsiębiorstwach oraz wszędzie tam gdzie bardzo ważna jest ochrona środowiska.

Model PJ XL4540 oferuje obraz o jasności 3000 lumenów w rozdzielczości rzeczywistej w trybie XGA, natomiast model PJ WXL 4540 oferuje obraz o jasności 3200 lumenów w rozdzielczości rzeczywistej w trybie WXGA. Możliwość ciągłej pracy bez zakłóceń wyeliminuje przerwy podczas prezentacji w wielu miejscach, w tym małych i średnich klasach. Dzięki krótkoogniskowej projekcji możesz je umieścić w każdym miejscu bez pogorszenia jakości obrazu, a całkowity brak rtęci sprawia, że są bardzo przyjazne dla środowiska.

Projekcja przez 20 000 godzin w trybie ECO

Natychmiastowe włączanie/wyłączanie projektora

Bezrtęciowe źródło światła – bezpieczne dla środowiska

Projekcja krótkoogniskowa (przekątna obrazu 56,4 cala z odległości 0,71m / XL4540)

Małe gabaryty, niewielka waga

Ricoh PJ XL4540, laserowy projektor short-throw wprowadzi do 3000 lumenów jasności do zajęć, prezentacji i aplikacji reklamy cyfrowej. Oprócz konstrukcji bezlampowej, ta seria posiada również 10.000 godzin pracy silnika, co pomaga zmniejszyć konserwację. Do prezentacji wymagających ostrych, wyraźnych, żywych obrazów z małej odległości RICOH PJ 4540 jest doskonałym wyborem. Oferowany w obu rozdzielczościach XGA i WXGA, tak więc użytkownicy mogą wybrać odpowiedni projektor do zaspokojenia swoich potrzeb.

Podziel się lepszymi, jaśniejszymi pomysłami

Skoncentruj się na wiadomości, a nie jak ją zaprezentować. Zaczynij prezentację o optymalnej jasności w ciągu zaledwie trzech sekund. PJ XL4540 umożliwia wyświetlanie obrazów, wykresów, filmów i nie tylko, z maksymalną jasnością 3000 lumenów, dzięki czemu widzowie mogą zobaczyć każdy szczegół wyraźnie, nawet w pomieszczeniach o umiarkowanym oświetleniu otoczenia.

Skup się na ważnych szczegółach

Poprawa jasności przy jednoczesnym zmniejszeniu zmęczenia oczu. PJ XL4540 posiada rozdzielczość XGA 1024 x 768 dpi, format 4: 3, kontrast do 13000: 1, dzięki którym widzowie mogą wskazać nawet najsubtelniejsze różnice w kolorach, tekście i ruchach. Z ponad miliardem dostępnych kolorów, widzowie na pewno będą pod wrażeniem. W odróżnieniu od lamp hybrydowych lub projektorów LED, PJ XL4540 utrzymuje optymalną jasność dłużej dla żywszych obrazów.

Znajdź nowe sposoby, aby przyciągnąć uwagę publiczności

Jest to możliwe za pośrednictwem wielu multimedialnych terminali wejściowych. Udostępnianie zdjęć, wykresów, planów lekcji, filmów szkoleniowych i więcej, z laptopów, tabletów, komputerów i odtwarzaczy Blu-ray. Użyj wbudowanego głośnika 10-watowego lub dodaj własne zewnętrzne głośniki, które doskonale uzupełnią prezentację o imponujący dźwięk.

Czy to na krawędzi stołu lub montowany na suficie, można umieścić PJ XL4540 w odległości zaledwie 50 cali od ekranu, aby zminimalizować cienie. PJ XL4540 jest także łatwy w obsłudze. Kolory są automatycznie dostosowywane do uzupełnienia koloru ściany lub ekranu. Ostrość można regulować za pomocą jednego przycisku. I można użyć pilota zdalnego sterowania do włączania i wyłączania projektora, zamrozić swoją prezentację, dostosować ustawienia obrazu, tryb Eco, głośność i wiele więcej.